本送信票を含み１枚

令和５年 10 月 10 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  全国大会出場選手が市長を表敬訪問します

事 業 概 要
佐渡高等学校陸上部の濱辺選手が、男子Ｕ16 円盤投の全国大会に出場する

ので、抱負を述べに市長を表敬訪問します。

日   時 令和５年 10 月 12 日（木）  17：15～17：30

会   場 佐渡市役所 市長応接室

訪 問 者 濱辺 力也 選手（高校１年）、陸上部顧問１名、教頭   計３名

特 記 事 項

濱辺選手は８月 12 日に開催された「2023 十日町夏季記録会」の男子Ｕ16

円盤投で優勝し、10 月 20 日から開催される「JOC ジュニアオリンピックカップ

第 54 回Ｕ16 陸上競技大会」に新潟県代表として出場します。

担   当 社会教育課 社会体育係  担当者名 髙橋、仲川

連 絡 先  TEL０２５９－５８－７３５６ FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００